

MMG 1 ApS

c/o Marie Moesgaard, Dronningens Tværgade 5 D, 1302 København S

CVR-nr. 31 77 31 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Marie Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMG 1 ApS
c/o Marie Moesgaard
Dronningens Tværgade 5 D
1302 København S

CVR-nr.: 31 77 31 99
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Moesgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.364 kr. mod -35.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.322 kr. mod -70.668 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.364	-35.602
1 Personaleomkostninger	0	-25.880
Driftsresultat	-3.364	-61.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.239	-8.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	281	-284
Resultat før skat	-5.322	-70.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.322	-70.668
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.322	-70.668
Disponeret i alt	-5.322	-70.668

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.356</u>	<u>4.595</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.356</u>	<u>4.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.356</u>	<u>4.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.031</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.031</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.571</u>	<u>13.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.602</u>	<u>13.810</u>
	Aktiver i alt	<u>9.958</u>	<u>18.405</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-128.280</u>	<u>-122.958</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.280</u>	<u>2.042</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.125
	Anden gæld	<u>8.238</u>	<u>8.238</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.238</u>	<u>16.363</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.238</u>	<u>16.363</u>
	Passiver i alt	<u>9.958</u>	<u>18.405</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	25.880
	0	25.880
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-281	284
	-281	284
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.000	3.000
Kostpris 31. december 2018	3.000	3.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.595	10.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.239	-8.902
Opskrivninger 31. december 2018	-644	1.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.356	4.595
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-122.958	-52.290
Årets overførte overskud eller underskud	-5.322	-70.668
	-128.280	-122.958
